MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 14 de novembro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1093, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar fatos envolvendo o servidor Evitor Ricardo

Hofrimann de Araújo, conforme Processo n° 40074/2018.

                      PORTARIA Nº. 1094, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARCIO EDUARDO BLANCO, matrícula 49050, ocupante do cargo de MÉDICO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE OUTUBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1095, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) RICHARD MURDOCH MONTGOMERY, matrícula 49425, ocupante do cargo de MÉDICO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 25 DE OUTUBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1096, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ERIVELTON DE ALMEIDA SANDES, matrícula 48700, ocupante do cargo de MÉDICO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 30 DE OUTUBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1097, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) SONIA MARIA DE MELO SULZBACH AQUINO, matrícula 44005, ocupante do cargo de

AJUDANTE GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1098, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CLAUDIA ZORZAN DE CAMARGO, matrícula 47791, ocupante do cargo de ATENDENTE,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1099, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) DANIELA DOS SANTOS SANCHES OLIVEIRA, matrícula 49416, ocupante do cargo de

ASSESSOR ESPECIAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE NOVEMBRO DE

2018.

                    PORTARIA Nº. 1100, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) RENATA ALESSANDRA ALVES, matrícula 47365, ocupante do cargo de PSICÓLOGO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1101, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LEANDRO DE SOUZA MARTINS, matrícula 38417, ocupante do cargo de OFICIAL

ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE NOVEMBRO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 1102, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018 CONCEDER, ao (a) Senhor

(a) MARCIA GONÇALVES DE ARAUJO, matrícula 39700, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA,

licença sem remuneração de 02 anos, a partir de 29 DE NOVEMBRO DE 2018, com prejuízos de

seus vencimentos e demais vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº

1619/1993.

                   PORTARIA Nº. 1103, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ANTONIO CRISTIANO MARTINS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 23.355.386-1 e C.P.F

nº. 145.112.818-58, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, a partir de 21 DE NOVEMBRO DE 2018.